
年 月 日

市原市剣道連盟

会長　大沢　孝文　様

〒

【会費】

①
②
③ 〒 －
④
⑤
⑥

例 月 金 18 ： 00 ～ 20 ： 00

例 水 18 ： 30 ～ 20 ： 30
1 月火水 木 金 土 日 ： ～ ：

2 月火水 木 金 土 日 ： ～ ：

3 月火水 木 金 土 日 ： ～ ：

4 月火水 木 金 土 日 ： ～ ：

市原市剣道連盟会則第１５条に基づき、次の会員の申し込みをします。

（１）指導者記入欄 ※「フリガナ」・「全剣連番号」・「職業」等の記入を忘れないようお願いします。

- ℡

℡

- ℡

- ℡

- ℡

- ℡

- ℡

- ℡

平成

六段

錬士30
3,000

290 0101 0436417803
会社員 錬士

市原市国分寺台中央1-1-1

小学生 中学生

［円］
６段以上及び称号受有者
４・５段
一般・大学生（無級を含む）
高校生
中学生
小学生以下

3,000
2,000
1,000
800
500
300

ｾﾞｯﾄｴｰ武道場 中学生 一般

ｹﾝﾄﾞｳ S610105

市原 剣道 000000

男

1

備考
名字 名前

全剣連
番　号 住　所

段 位

称 号

性別

年齢
№

ﾌﾘｶﾞﾅ ﾌﾘｶﾞﾅ 生年月日 〒
職 業

2

3

4

5

団 体 会 員 申 込 書

会費
（円）

稽古会場 稽古日 時間帯 対象者（小学生・中学生・高校生・一般）

ｾﾞｯﾄｴｰ武道場 小学生 一般

文書の送付・送信先

高校生
小学生 中学生 高校生 一般

記
入
例

ｲﾁﾊﾗ

一般
小学生 中学生 高校生 一般
小学生 中学生 高校生 一般

6

携帯等

　市原市剣道連盟は、全日本剣道連盟が定める剣道の理念に則り、剣道競技の技術の向上を図るとと
もに、普及発展の一助として、会員の行事活動の様子をホームページ（今年度開設予定）等に掲載し、
広く皆様に紹介するこを考えています。つきましては、会員の皆様に関する写真等の掲載について、ご
理解、ご協力のほど、よろしくお願いいたします。また、申込書（大会・審査会）に記載される個人情報は
市原市剣道連盟が実施する大会・審査会運営のために利用します。なお、氏名、年齢等の最小限の個
人情報は必要の都度、目的に合わせ公表媒体（掲示用紙、ホームページ等）に公表することがありま
す。更に、剣道の普及発展のためマスコミ関係者に必要な個人情報を提供することがあります。

団体名

代表者

住　所

氏　名

携　帯
E-mail

住　所

－　14　－



（２）会員記入欄

- ℡

℡

取得年月日

- ℡

- ℡

- ℡

- ℡

- ℡

- ℡

- ℡

- ℡

- ℡

- ℡

- ℡

- ℡

- ℡

- ℡

- ℡

- ℡

- ℡
17

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

0053

1

〒

住　所

会費
（円）

段・級
備考

記
入
例

ｲﾁﾊﾗ ｹﾝﾄﾞｳ 男 20020501
中２

1級

市原 剣道 14 111111 市原市国分寺台中央１-１-１20160211

290

№
ﾌﾘｶﾞﾅ ﾌﾘｶﾞﾅ 性別 生年月日

名字 名前 年齢
全剣連
番　号

小･中･
高･一般

0436221111

500

－　14　－



- ℡

- ℡

- ℡

- ℡

- ℡

- ℡

- ℡

- ℡

- ℡

- ℡

- ℡

- ℡

- ℡

- ℡

- ℡

- ℡

- ℡

- ℡

- ℡

- ℡

- ℡
38

37

36

35

34

33

32

31

30

29

28

27

26

25

24

23

22

21

20

19

18

－　14　－



- ℡

- ℡

- ℡

- ℡

- ℡

- ℡

- ℡

- ℡

- ℡

- ℡

- ℡

- ℡

- ℡

- ℡

- ℡

- ℡

- ℡

- ℡

- ℡

- ℡

- ℡
59

58

57

56

55

54

53

52

51

50

49

48

47

46

45

44

43

42

41

40

39

－　14　－



- ℡

- ℡

- ℡

- ℡

- ℡

- ℡

- ℡

- ℡

- ℡

- ℡

- ℡

69

68

70

67

66

65

64

63

62

61

60

－　14　－


