

団体会員申込書

平成 年 月 日

市原市剣道連盟
会長 大沢 孝文 様

団体名
代表者
住所 〒

【会費】 [円]

①	6段以上及び称号受有者	3,000
②	4・5段	2,000
③	一般・大学生(無級を含む)	1,000
④	高校生	800
⑤	中学生	500
⑥	小学生以下	300

携帯等	文書の送付・送信先	
	氏名	
	住所	〒 -
	携帯	
E-mail		

稽古会場		稽古日		時間帯		対象者(小学生・中学生・高校生・一般)			
例	セットエー武道場	月	金	18 : 00	~ 20 : 00	小学生		一般	
例	セットエー武道場	水		18 : 30	~ 20 : 30		中学生		一般
1		月火水木金土日		:	~ :	小学生	中学生	高校生	一般
2		月火水木金土日		:	~ :	小学生	中学生	高校生	一般
3		月火水木金土日		:	~ :	小学生	中学生	高校生	一般
4		月火水木金土日		:	~ :	小学生	中学生	高校生	一般

市原市剣道連盟は、全日本剣道連盟が定める剣道の理念に則り、剣道競技の技術の向上を図るとともに、普及発展の一助として、会員の行事活動の様子をホームページ(今年度開設予定)等に掲載し、広く皆様に紹介するこを考えています。つきましては、会員の皆様に関する写真等の掲載について、ご理解、ご協力のほど、よろしくお願ひいたします。また、申込書(大会・審査会)に記載される個人情報は市原市剣道連盟が実施する大会・審査会運営のために利用します。なお、氏名、年齢等の最小限の個人情報は必要な都度、目的に合わせ公表媒体(掲示用紙、ホームページ等)に公表することがあります。更に、剣道の普及発展のためマスコミ関係者に必要な個人情報を提供することがあります。

市原市剣道連盟会則第15条に基づき、次の会員の申し込みをします。

(1)指導者記入欄 ※「フリガナ」・「全剣連番号」・「職業」等の記入を忘れないようお願いします。

記入例	仔ハラ	ケンドウ	男	S610105	290	-	0101	TEL	0436417803	会社員	六段	3,000	鍊士
	市原	剣道	30	000000	市原市国分寺台中央1-1-1								

No.	フリガナ	フリガナ	性別	生年月日	〒	TEL		職業	段位	会費(円)	備考
	名字	名前	年齢	全剣連番号	住 所				称号		
1					-		TEL				
2					-		TEL				
3					-		TEL				
4					-		TEL				
5					-		TEL				
6					-		TEL				

(2) 会員記入欄

記 入 例	仔ハラ	ケントウ	男	20020501	中 2	1級	290	-	0053	TEL	0436221111	500	
	市原	剣道	男	111111		20160211	市原市国分寺台中央	1	1	1			

No.	フリガナ	フリガナ	性別	生年月日	小・中・ 高・一般	段・級	〒		TEL		会費 (円)	備考
	名字	名前	年齢	全剣連 番号			取得年月	住 所				
1								-		TEL		
2								-		TEL		
3								-		TEL		
4								-		TEL		
5								-		TEL		
6								-		TEL		
7								-		TEL		
8								-		TEL		
9								-		TEL		
10								-		TEL		
11								-		TEL		
12								-		TEL		
13								-		TEL		
14								-		TEL		
15								-		TEL		
16								-		TEL		
17								-		TEL		

18						-		TEL		
19						-		TEL		
20						-		TEL		
21						-		TEL		
22						-		TEL		
23						-		TEL		
24						-		TEL		
25						-		TEL		
26						-		TEL		
27						-		TEL		
28						-		TEL		
29						-		TEL		
30						-		TEL		
31						-		TEL		
32						-		TEL		
33						-		TEL		
34						-		TEL		
35						-		TEL		
36						-		TEL		
37						-		TEL		
38						-		TEL		

39							-		TEL		
40							-		TEL		
41							-		TEL		
42							-		TEL		
43							-		TEL		
44							-		TEL		
45							-		TEL		
46							-		TEL		
47							-		TEL		
48							-		TEL		
49							-		TEL		
50							-		TEL		
51							-		TEL		
52							-		TEL		
53							-		TEL		
54							-		TEL		
55							-		TEL		
56							-		TEL		
57							-		TEL		
58							-		TEL		
59							-		TEL		

60							-		TEL		
61							-		TEL		
62							-		TEL		
63							-		TEL		
64							-		TEL		
65							-		TEL		
66							-		TEL		
67							-		TEL		
68							-		TEL		
69							-		TEL		
70							-		TEL		